
 

 

1 

 
Деловодни број: 35-0015/ЈН/20       
Датум: 10.07.2020 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
 о закљученом уговору 

 
Вибронабијач 

ЈНМВ бр. 26/2020, партија бр. 1 
 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке: Набавка вибронабијача 

Редни број јавне набавке: 
26/2020, партија бр. 1 
(у Плану јавних набавки  за 2020. годину: 1.1.20.) 

Процењена вредност јавне 
набавке без ПДВ: 

Укупна: 1.045.000,00 рсд 
Партија бр. 1: 250.000,00 рсд 

Вредност уговора без ПДВ: 200.000,00 рсд 

Вредност уговора са ПДВ: 240.000,00 рсд  

Позиција у плану набавке и 
ОРН број: 

1.1.20.– добра 
43240000 – машине за набијање 

Подаци о апропријацији у 
буџету/финанс. плану 

Конто: 0231500 
Сопствени приходи буџетских корисника 

 

2) Критеријум за закључење уговора: најнижа понуђена цена 

3) Број примљених понуда: два 

4) Најнижа понуђена цена: 200.000,00 рсд  

5) Датум доношења Одлуке o закључењу уговора: 25.06.2020 

6) Датум закључења уговора: 10.07.2020  

7) Подаци о понуђачу: IWE ДОО, са седиштем у Београду, улица Таковска 49а, 

ПИБ: 100206121, МБ: 07519044. 

8) Период важења уговора: до извршења истог, најдуже до годину дана. 

9) Околности које представљају основ за измену уговора: нема. 

 

 


